

MATERIALE SI SERVICII PROIECT

Bucuresti
Mob: +0723 333 221
e-mail: office@mtfabricaro.ro
CUI: RO35009827
www.kuzinii.com

iect:

Telefon:
e-mail:

Adresa Livr: ,

| LISTA DE PLACI IN PROIECT | | | | | | |
|---------------------------|----------------|---------------|------------------|---------------|-----------------|--------------|
| Nr. Crt. | Cod Material | Nume Material | Grosime Material | Cantit. Placi | Pret / Placa | TOTAL RON |
| 1 | PFL_Alb_3 | PFL_Alb_ | 3 | 1 | 136.08 | 136.08 |
| 2 | U156_ST9_18 | U156_ST9 | 18 | 5 | 486.86 | 2,434.32 |
| 3 | FKY116_FS01_16 | Y116_FS01_16 | 16 | 1 | 372.51 | 372.51 |
| 4 | U325_ST9_18 | U325_ST9 | 18 | 0.5 | 486.86 | 243.43 |
| 5 | U211_ST9_18 | U211_ST9 | 18 | 2.5 | 486.86 | 1,217.16 |
| TOTAL Placi: | | | | 10 | Valoare Totala: | 4,403.50 RON |

| LISTA DE CANTURI IN PROIECT | | | | | | |
|-----------------------------|--------------|---------------|------------------|------------|-----------------|--------------|
| Nr. Crt. | Cod Material | Nume Material | Latime / Grosime | Lung. Cant | Pret Cant | TOTAL: RON |
| 1 | 0.8 | Cant_ | 18 / 0.8 | 18.124 | 15.00 | 271.86 |
| 2 | 0.8 | Cant_ | 18 / 0.8 | 10.862 | 15.00 | 162.93 |
| 3 | 0.8 | Cant_ | 18 / 0.8 | 156.318 | 15.00 | 2,344.77 |
| 4 | 0.8 | Cant_ | 16 / 0.8 | 61.124 | 15.00 | 916.86 |
| 5 | 2 | Cant_ | 18 / 2 | 0.294 | 15.00 | 4.41 |
| TOT lung. Canturi: | | | | 246.722 | Valoare Totala: | 3,700.83 RON |

| LISTA DE FERONERIE IN PROIECT | | | | | | |
|-------------------------------|--------------|----------------------------------|-----|---------|-------------|------------|
| Nr. Crt. | Cod Material | Nume Material | UM | Cantit. | Pret Unitar | TOTAL: RON |
| 1 | PAPI07012024 | Axilo_Baza_Inserta | Buc | 10 | 2.75 | 27.5 |
| 2 | PAH80070324 | Axilo_Picior_H_80 | Buc | 10 | 2.7 | 27 |
| 3 | 71T7590 | BAL.CLIP top 155 aplicata cu arc | buc | 8 | 31 | 248 |

| | | | | | | |
|----------------------------|-------------|---|-----|--------------------------|----------------------------|---------------------|
| 4 | 801.03.222 | Bara de haine, OVA 30 x 15 mm | ML | 0.0149999 99664723 | 0 | 0 |
| 5 | 08885093 | Blum_Balama_Aplicata_Arc_Inserta | Buc | 8 | 14.11 | 112.88 |
| 6 | 01863003 | Blum_Balama_Placuta_cruce_diblu_h_0 | Buc | 16 | 2.18 | 34.88 |
| 7 | 267.82.240 | Cep_lemn 8 x 40 mm | Buc | 143 | 0.25 | 35.75 |
| 8 | 637.38.054 | Clips_Plinta | Buc | 6 | 0 | 0 |
| 9 | 06616738 | Cuplaj BLUM glisiera MOVENTO sertar lemn/PAL reglaj lateral | Buc | 16 | 6.9 | 110.4 |
| 10 | T51.7601_L | Cuplaj_Movento_Dreapta | set | 16 | 6.9 | 110.4 |
| 11 | C104448528 | Holsurub_3,5 x 16 | | 8 | 0.2 | 1.6 |
| 12 | 262.26.034 | Minifix_Cama | Buc | 234 | 0.5 | 117 |
| 13 | 262.28.670 | Minifix_Tirant | Buc | 210 | 0.15 | 31.5 |
| 14 | 262.87.951 | Minifix_Tirant_Dublu | Buc | 12 | 1.54 | 18.48 |
| 15 | 02974210 | MOVENTO cu mecanism TIP-ON, extensie complet pentru Sertar din | Set | 6 | 186.65 | 1119.9 |
| 16 | 08885556 | MOVENTO cu mecanism TIP-ON, extensie complet pentru Sertar din | Set | 10 | 187 | 1870 |
| 17 | T57.7400.01 | Sincronizare_TIPON_MOVENTO | SET | 16 | 32 | 512 |
| 18 | 803.25.950 | Suport pentru bara de haine, pentru bar de haine OVA 30 x 15 mm | Buc | 2 | 0 | 0 |
| 19 | 103340050 | Suport_Polita | Buc | 36 | 0.02 | 0.72 |
| 20 | 956A1201 | Tip_On_Carcasa_Lung | | 4 | 3 | 12 |
| 21 | 956A1004 | Tip_ON_Lung | | 4 | 17 | 68 |
| TOTAL Cantitate | | | | 5.01499 99665 | Valoare Totala: | 4,458.01 RON |

| | |
|-----------------------------------|----------------------|
| Cost Materiale in Proiect: | 12,562.34 RON |
|-----------------------------------|----------------------|

| Costuri prelucrari speciale CNC | | |
|---------------------------------|-------------|---------------------|
| 1 | Gauri_1_5 | 556.00 RON |
| 2 | Gauri_6_10 | 753.60 RON |
| 3 | Gaura_12_15 | 430.20 RON |
| 4 | Gaura_20_35 | 40.00 RON |
| Prelucrari CNC | | 1,779.80 RON |

| | |
|---|----------------------|
| Cost Materiale si Prelucrari CNC : | 14,342.14 RON |
|---|----------------------|